
 
 
 
 
                                                                                                                                                   Nyt 2025.01.28 
 
Kære medlemmer, 
 
Vi er i gang! 
2025 er skudt i gang med vores første event, og der er mange flere spændende oplevelser 
i vente for jer i det kommende år. 
Vi lagde ud med visningen af filmen ”Dahomey”, som blev efterfulgt af lækre sandwich, 
rødvin og en hyggelig snak om filmens temaer og indtryk. Hele 43 medlemmer deltog og 
skabte en fantastisk stemning! 
 
Kommende arrangementer: 
 

14. marts kl. 15-18  
Sted: Gallerie Rasmus 

Kunstbytte, kunstsalg og auktion – en oplagt mulighed for at finde nyt til væggene eller få 
udvekslet værker. 
 
Event detaljer: 
Kunstbytte: Tag dine egne værker med, og byt dem med andre kunstelskere. Dette er en  
enestående chance for at udvide din samling med nye værker og møde andre med 
samme interesse.  
Salg af egne værker: Har du værker, du ønsker at sælge? Her kan du finde andre 
kunstelskere, der måske lige står og mangler netop dit værk.  
Auktion kl.16   
Vi afholder en auktion over 10 uafhentede værker. De 10 værker er følgende: 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 

 
Annemette Klit:           Jes Fomsgaard:                Kehnet Nielsen:  
Keramik                            Radering.                        Litografi 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       
      Pierre Bonetto:  Quim Domene:                   Serge Hélènon:  
      Maleri på håndgjort               Serigraf     Aquagravure 
      papir 
   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        
       Lars Wahl                          Lars Wahl                  Mogens Andersen:  
       Foto       Foto Litografi 
 

 
 
Steen Lykke Madsen:  
Grafik 
 
 
Hvorfor deltage?  
Vi garanterer en hyggelig stemning med lette forfriskninger. Her kan du møde andre 
medlemmer og fordybe dig i inspirerende samtaler om kunst. Uanset om du ønsker at 
bytte, købe eller blot nyde selskabet, er du mere end velkommen.  
Vi glæder os til at se jer til en inspirerende eftermiddag fyldt med kreativitet! 



Tur til Kerteminde den 9.april kl. 10 
 

Tag med på en spændende tur til Kerteminde med unikke oplevelser i skønne omgivelser. 
 

Besøg hos Troels Trier 

Oplev den kreative verden hos den kendte kunstner og musiker Troels 
Trier. Få et unikt indblik i hans værker, tanker og liv. 
 
Besøg på Lego-ejet Stutteri Ask 

Kom tæt på et af Danmarks førende avls- og rideheste stutterier. Hør om 
deres arbejde med topheste og få en guidet tur rundt på de smukke 
faciliteter med fokus på arkitekturen. 

 
Frokost på Great Northern 
Nyd en lækker frokost på det eksklusive Great Northern, Efter 
maden får vi en rundvisning, hvor vi ser deres imponerende 
golf- og wellness-faciliteter. Fokus er på arkitekturen og 
landskabet. 
 
Glæd jer til en dag fuld af inspiration, natur og forkælelser. Vi 
ser frem til at dele denne oplevelse med jer! 
Datoen ligger fast, men pris og tilmelding meldes ud i 
marts. 
 
 
29. april kl. 19 Generalforsamling  
 
17.maj kl. 14 og 16 Udlodning i Den fynske Opera  
Igen i år vil Jesper Buhl sørge for underholdningen. 
 
Køng og Gummerup den 24. maj kl. 14 
En gammel tradition finder sted lørdag den 24. maj på 
Hjemstavnsgården i Gummerup. Nemlig den traditionelle 
majstangsrejsning. Majstangen, vil være smykket med 
kranse, blomster og bånd, der bebuder sommerens komme. 
Vi deltager i festlighederne som afsluttes med folkedans. Vi 
får efterfølgende en rundvisning på Hjemstavnsgården og 
besøget på Hjemstavnsgården afsluttes med kaffe og kage. 
  
Vi fortsætter til Køng med temaet: Hans Krog 

I landsbyen Gummerup ligger et unikt sted - Den Gyldne Gås. En lille 
smuk kunstbygning, skabt af arkitekten og billedkunstneren Hans Krog på 
adressen Ådalen 14, 5620 Glamsbjerg.  



Ved sin død i 2018 testamenterede Hans Krog 
kunstbygningen til sin landsby i form af en selvejende 
institution. I dag fungerer bygningen som et levende 
samlingssted med udstillinger, foredrag og små koncerter. 
 
Vi får en introduktion til stedets helt særlige historie, og vi er 
med til åbningen af en udstilling af udvalgte værker af Hans 
Krog. Udstillingen vil give et indblik i Hans Krogs store 
produktion af akvareller. Der vil blive budt på et glas vin, 
og åbningen af udstillingen bliver markeret med et musikalsk 
indslag med sangerinden Kristine Eiler Ernst. 
 

Som en særlig oplevelse inviteres vi også til at se  
Hans Krogs private bolig i landsbyens gamle elværk 
på adressen Byvejen 74, 5620 Glamsbjerg. Stedet er 
en tidslomme, fuld af minder om Hans Krogs brogede 
liv som arkitekt og kunstner, som han delte sammen 
med lektor og forfatter Annelise Lindhard. 
 
 
 
 
 
 

Vi afslutter dagen med en middag i en økologisk gårdbutik i området. 
Glæd jer til den skøn dag!   
Datoen ligger fast, men pris og tilmelding meldes ud i marts. 
 
I Kunstforeningen er vi altid på udkig efter nye og spændende fællesoplevelser. Har 
I selv ideer til spændende oplevelser, så kontakt os på mail eller på telefonnr. 
51907747. 
Foreningsgoder  
Rabat ved kunstkøb i Gallerie Rasmus  
Der skal for god ordens skyld erindres om, at kunstforeningens medlemmer kan få 10% 
rabat ved køb af kunstværker til priser over 2.500, - kr.  
Rabat ved leje af sommerhus i Skagen  
Peter Rasmus tilbyder medlemsrabat ved leje af spændende bolig i Skagen. Se mere 
herom på galleriets hjemmeside https://www.gallerierasmus.dk/feriehus-i-skagen/  
 
De bedste hilsner, 

Anne Fugl 
Formand 
Mobil: 51 90 77 47 Mail: anne@fugl.biz  

Sammen skaber vi Kunstforeningen Rasmus  

 


